

78288631-2
COMERCIAL ISI SPA



GIRO: VENTA ONLINE DE PRODUCTOS DE OFICINA Y COLEGIOS
DIRECCION: H DE MAGALLANES 1031 LT 220 FUNDADORES DE CURAUM
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** SANTIAGO
TELEFONOS: 994303507 - **FAX:**
EMAIL: Com.isi.spa.facturacion@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 23

RUT: 77738523-2

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2026

Señor(es): MINIMARKET CESAR ANTONIO JIMENEZ LAZO E.I.R.L
Atención a: CESAR JIMENEZ
Giro: MINIMARKET
Dirección: CAM TRONCAL 01795 QUILPUE - QUILPUÉ

Vendedor: LUIS GONZALEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	13314	LAPIZ TECNICO 6B STABILO	24		\$259		\$6.216
2	12102	SACAPUNTA CON DEPOSITO DOBLE I-GLOOD MAS ARTE	24		\$269		\$6.456
3	12101	SACAPUNTA CON DEPOSITO I-GLOOD MAS ARTE 7804	24		\$169		\$4.056
4	10719	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40MTS MR TAP	36		\$429		\$15.444
5	10305	MASKING 12mmx40mts MR.TAPE	24		\$399		\$9.576
6	10169	MASKING 24mmx40mts MR.TAPE	24		\$799		\$19.176
7	10720	MASKING 48 mmx40mts MR.TAPE	24		\$1.550		\$37.200
8	10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	50		\$239		\$11.950
9	10174	PALO HELADO NATURAL JUMBO /100	34		\$499		\$16.966
10	13431	REGLA 30cm PLASTICA MT	24		\$109		\$2.616
11	12110	TRANSPORTADOR DE 180°ACRILICO TRANSPARENTE	24		\$170		\$4.080
12	12109	COMPAS CON CREMALLERA	24		\$490		\$11.760
13	14009	NOTA ADHESIVA 76X76 COLORES 100HJS MR.OFFICE	12		\$390		\$4.680
14	10006	FUNDA OFICIO	200		\$24		\$4.800
15	13466	LAPIZ GRAFITO DISEÑO DOCENA	10		\$500		\$5.000
16	13406	CORCHETERA METALICA 7412 MR.OFFICE	10		\$1.290		\$12.900
17	10407	PAPEL CREPE CAFE OSCURO 50x180cm p/10	10		\$169		\$1.690
18	13081	SET CORCHO 20 UNID	2		\$3.490		\$6.980
19	13574	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO MR.OFFICE	6		\$1.350		\$8.100
20	11930	TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA(201)	24		\$299		\$7.176

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$196.822
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$37.396
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$234.218